
SamCool GmbH
Industrie Nord

A-6890 Lustenau

T +43 (0)5577 / 830 70 

E  info@samcool.at

www.samcool.at

Buchhaltung  	 05577 / 830 70 7530 

Auftragswesen	 05577 / 830 70 7540

Elisabeth Sorko
Assistenz Verkaufsleitung/Verkaufs-
innendienst
Eitnergasse 5a
1230 Wien

T	 05577 / 830 70 7522
E	 elisabeth.sorko@samcool.at 

Kathrin Konvalina
Verkaufsinnendienst
Eitnergasse 5a
1230 Wien

T	 05577 / 830 70 7520
E	 kathrin.konvalina@samcool.at

Luis Käfel 
Verkaufsinnendienst
Eitnergasse 5a
1230 Wien

T	 05577 / 830 70 7521
E	 luis.kaefel@samcool.at

Ing. Helmut Berger
Verkauf
Neustiftweg 19
8045 Graz

M	 0664 / 883 77 503
E	 helmut.berger@samcool.at

Roman Weiß
Verkauf
Oberndorferstraße 16
5101 Bergheim

M	 0664 / 883 77 502
E	 roman.weiss@samcool.at

Benjamin Haindl
Verkauf
Eitnergasse 5a
1230 Wien

M	 0664 / 883 77 504
E	 benjamin.haindl@samcool.at

Marcus Tschany 
Produktmanagement
Eitnergasse 5a
1230 Wien

T	 01 / 865 95 36 6961
E	 marcus.tschany@samcool.at

Roland Koch
Produktmanagement
Eitnergasse 5a
1230 Wien

T	 01 / 865 95 36 0
E	 roland.koch@samcool.at

Wolfgang Hirsch
Produktmanagement
Oberndorferstraße 16
5101 Bergheim

T	 0662 / 454 509-6963
E	 wolfgang.hirsch@samcool.at

Ansprechpartner SamCool GmbH

Dipl.-Ing. Manuel Csar 
Verkaufsleiter
Eitnergasse 5a
1230 Wien

M	 0664 / 883 77 501
T	 05577 / 830 70 7501
E	 manuel.csar@samcool.at


